
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.497 del 24/04/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 497 Del 24/04/2023

OGGETTO:Approvazione elenco dei candidati ammessi ed esclusi della Selezione Pubblica
ai fini della formazione di una graduatoria per titoli con prova preselettiva di resistenza
fisica, da utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato pieno e/o parziale, area
professionale istruttori, profilo agente di polizia locale CCNL comparto funzioni locali.

IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 376 del 07/04/2023 con la quale è stata approvata
la selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per titoli con prova di resistenza fisica da
utilizzare per eventuali assunzioni a tempo determinato pieno e/o parziale, area professionale istruttori,
profilo agente polizia locale CCNL comparto funzioni locali;
Dato atto che in data 21/04/2023 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione in oggetto;
Visto che sono giunte al protocollo dell’Ente n. 61 domande di partecipazione;
Dato atto che per 59 candidati l’ammissione al Concorso avviene “con riserva” di verifica finale
dell’effettivo possesso alla data di scadenza di tutti i requisiti previsti dal Bando per la partecipazione alla
stessa, ivi compresi in particolare il possesso di uno dei titoli di studio e di servizio previsti dal bando,
verifica che sarà effettuata al più tardi all’atto dell’eventuale assunzione in servizio, specificando che in
ogni momento, in caso di accertamento di difetto di requisiti, i candidati potranno essere esclusi dalla
selezione o dalla graduatoria che ne deriverà.
Visto l’art. 107 del D.L.gs. 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A

Di dichiarare ammessi “con riserva” di verifica finale dell’effettivo possesso alla data di scadenza di tutti i
requisiti previsti dal Bando alla prova d’esame i seguenti candidati, identificati mediante il numero di
protocollo assegnato all'istanza di partecipazione al concorso e le iniziali del cognome e del nome:

PROTOCOLLO IN DATA CODICE IDENTIFICATIVO
1 16085 20/04/2023 P. L.
2 16044 20/04/2023 L. G.L.
3 15970 20/04/2023 B. M.
4 15847 19/04/2023 D.V. F.
5 15839 19/04/2023 T. F.
6 15828 19/04/2023 A. A.
7 15587 18/04/2023 P. A.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.497 del 24/04/2023

2 di 3

8 15585 18/04/2023 S. S.
9 15584 18/04/2023 R. M.
10 15842 19/04/2023 E E.M.
11 15573 18/04/2023 L. M.
12 15534 18/04/2023 M. F.
13 15543 18/04/2023 S. M.
14 15586 18/04/2023 B. M.
15 15346 17/04/2023 F. S.
16 15332 17/04/2023 P. T.
17 15161 16/04/2023 R. A.
18 15160 16/04/2023 V. R.
19 15128 16/04/2023 D.V. L.
20 15126 16/04/2023 V. S.
21 15700 19/04/2023 D. S.
22 15121 15/04/2023 C. R.
23 15091 15/04/2023 M. M.
24 15066 15/04/2023 F. M.S.
25 15019 14/04/2023 B. M.
26 15119 15/04/2023 T. B.
27 14970 14/04/2023 B. M.
28 14962 14/04/2023 C. T.
29 14897 13/04/2023 M. A.
30 15826 19/04/2023 U. G.R.
31 14829 13/04/2023 D. G.
32 14820 13/04/2023 M. E.
33 14633 12/04/2023 M. D.
34 14620 12/04/2023 B. F.
35 14807 13/04/2023 S. G.
36 14522 12/04/2023 B. J.
37 14513 12/04/2023 B. S.
38 14639 13/04/2023 B. C.
39 15583 18/04/2023 T. R.
40 14432 11/04/2023 V. S.
41 14429 11/04/2023 P. F.
42 14425 11/04/2023 F. S.
43 14388 11/04/2023 B. C. I.
44 14293 10/04/2023 G. F.
45 14419 11/04/2023 S. I.
46 14288 09/04/2023 B. V.
47 14286 08/04/2023 B. D.
48 14258 08/04/2023 T. A.
49 14230 08/04/2023 M. Y.
50 14202 07/04/2023 M. M.
51 14129 07/04/2023 G. M.
52 14113 07/04/2023 V. V.
53 16320 21/04/2023 T. M.
54 16319 21/04/2023 C. M.
55 16318 21/04/2023 C. C.
56 16311 21/04/2023 F. N.
57 16310 21/04/2023 J. M.
58 16300 21/04/2023 C. G.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.497 del 24/04/2023

3 di 3

59 16212 21/04/2023 B. G.

Di dichiarare esclusi i seguenti candidati identificati mediante il numero di protocollo assegnato
all'istanza di partecipazione al concorso e le iniziali del cognome e del nome per mancanza dei requisiti
presenti nel bando:

1 14606 12/04/2023 A. M.
2 14207 07/04/2023 M. S.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


